Foreningen "aldri et ar uten"

Regnskap for perioden 01.01.2010 - 30.09.2010

Inntekter

Deltakeravgift voksne og barn

Boye Schlytters legat

FAU

Overskudd tannbgrstesalg
Sponsormidler

Sum inntekter

Kostnader

Leie av Hudgy

Mat

Transport

Kostnader avis/kopimaskin
T-skjorter

Diverse

Aktvitetsgruppa

Forsikring

Sum kostnader

Arets resultat

Balanse

Kontantbeholdning
Bankinnskudd
Beholdning tannbgrster
Fordringer

Sum eiendeler

Egenkapital
Sum egenkapital og gjeld

649 069,00
40 000,00
25 000,00
10 000,00

4 000,00

728 069,00

168 685,00
171 482,00
123 548,00
43 580,00
24 732,00
21193,05
10 074,68
2 981,00

566 275,73

161 793,27

30.09.2010 31.12.2009

12 145
176 297 47 173

3000
37524 20000
228 965 67 173
228 965 67172
228 965 67 172



